7
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_12.02.2004_                                                                                                               №_290_
О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка по выборам Президента Российской Федерации 14 марта 2004 г.

В соответствии со статьей 55 Федерального Закона «О выборах Президента Российской Федерации» и в целях упорядочения размещения и расклейки предвыборных печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации,

постановляю:

1. Утвердить дислокацию мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательных участков округа Муром по выборам Президента Российской Федерации согласно приложению.

2. Руководителям предприятий различных форм собственности, учреждений здравоохранения, учебных, культурно-просветительских и спортивных заведений выделить специальные места для вывешивания предвыборных печатных агитационных материалов, удобные для посещения избирателями. Предвыборные агитационные материалы могут вывешиваться (расклеиваться, размещаться) в помещениях, на зданиях, сооружениях только с согласия собственников, владельцев.

3. Директору МЦ ЖКХ (Киммель В.Л.) подготовить информационные доски объявлений для размещения на них предвыборных агитационных печатных материалов на участках №№ 823, 824, 826, 827, 832, 833, 836, 837, 840, 842, 844, 845, 847, 850, 853, 855, 859, 862, 869, не менее одного места в пределах территории каждого избирательного участка.

4. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях, в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях и помещениях избирательных комиссий, в помещениях для голосования и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

5. Данное постановление опубликовать в газете «Муромский край».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления архитектуры и градостроительства, главного архитектора А.Н. Павлова.

7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава округа

	В.А. Качеван

Приложение

к постановлению Главы округа

от  12.02.2004г.   № 290
Д И С Л О К А Ц И Я

мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

на территории избирательных участков округа Муром по выборам

Президента Российской Федерации

	№

УИК
	Адрес места

	1
	2

	823
	Доска объявлений на ограждении магазина № 35 по ул. Карачаровской

	824
	Доска объявлений на пересечении улиц Карачаровская – Репина

	825
	Доска объявлений на автобусной остановке «Поворот» по ул. Кирова

	826
	Доска объявлений на торце дома № 30б по Карачаровскому шоссе

	827
	Доска объявлений на торце дома № 38 по Радиозаводскому шоссе

	828
	Доска объявлений на автобусной остановке у магазина № 54

по ул. Орловской, 19

	829
	Доска объявлений на автобусной остановке у магазина «Белочка»

по КРШ

	830
	Доска объявлений на автобусной остановке «Завод РИП»

	831
	Доска объявлений на автобусной остановке

ОАО «Муромский радиозавод»

	832
	Доска объявлений на ограждении дома № 1 по ул. Октябрьской

	833
	Доска объявлений у магазина «Аленушка» по ул. Октябрьской

	834
	Информационная тумба на пересечении улиц Л. Толстого – Заводская

	835
	Рекламный щит у спорткомплекса «Ока»

Информационная тумба на пересечении улиц Заводская – Ленина

	836
	Доска объявлений на стене насосной станции на пересечении улиц Артема – Лакина (по ул. Лакина)

	837
	Доска объявлений на доме № 76 по ул. Л. Толстого

	838
	Доска объявлений на автобусной остановке у дома № 27

по ул. Октябрьской

	839
	Информационная тумба на пересечении улиц Л. Толстого – Октябрьская

	840
	Доска объявлений у Дома технического творчества

ул. Первомайская, 14

	841
	Информационный стенд КОС № 9 ул. Мечникова, 32

	842
	Доска объявлений у магазина «Былина» по ул. К. Маркса

	843
	Информационная тумба на пересечении улиц Советская – Ленина

Информационный стенд у военкомата ул. Московская, 24

	844
	Доска объявлений у дома № 10 по ул. Коммунистической

	845
	Доска объявлений у магазина «Штабской» ул. Садовая, 2

	1
	2

	846
	Информационный стенд у остановки «Рубероидный завод» ул. Московская, 69

Информационная тумба на пересечении улиц Московская - Свердлова

	847
	Доска объявлений в районе сада-огорода по ул. Куликова

	848
	Доска объявлений на автобусной остановке «ЦГБ»

	849
	Доска объявлений на автобусной остановке у дома № 75

по ул. Московской

	850
	Доска объявлений у закусочной «У Анастасии»

по Владимирскому шоссе

	851
	Рекламный щит при входе в парк им. 50-летия Советской власти

	852
	Доска объявлений на автобусной остановке ул. Куйбышева

	853
	Доска объявлений во дворе д. № 107 по ул. Московской

	854
	Доска объявлений на автобусной остановке «ул. Кленовая»

по ул. Лаврентьева

	855
	Доска объявлений у магазина «Крокодил» по ул. Кленовой

	856
	Доска объявлений на автобусной остановке «ул. Московская»

	857
	Информационный стенд у автобусной остановки «ОАО «Муромтепловоз»

	858
	Информационная тумба около клуба железнодорожников

	859
	Доска объявлений у дома № 53 корпус 1 по ул. Дзержинского

	860
	Доска объявлений на автобусной остановке «Трудовая»

	861
	Информационная тумба на пересечении улиц Московская - Пионерская

	862
	Доска объявлений около магазина ОРС-НОД № 4 по ул. Трудовая

	863
	Информационная тумба около клуба культуры ОАО «Муромтепловоз»

	864
	Стенд в районе ДК микрорайона Вербовский

	865
	Информационный щит у дома № 26/1 по ул. Ленинградской

	866
	Доска объявлений на автобусной остановке у дома № 34/1

по ул. Ленинградской

	867
	Доска объявлений около ЖЭУ № 2 ПЖРЭП-3 (ул. Муромская, 12)

	868
	Доска объявлений около ЖЭУ № 1 ПЖРЭП-3 (ул. Муромская, 1/2)

	869
	Доска объявлений во дворе дома № 17 по ул. Муромской

	870
	Доска объявлений у Дома культуры с. Панфилово

	871
	Информационный щит у магазина РАЙПО № 70 д. Мишино

	872
	Информационный щит у магазина РАЙПО № 67 д. Орлово

	873
	Информационный щит у Муромского ДК пос. Муромский

	874
	Информационный щит у Лазаревского ДК с. Лазарево

	875
	Информационный щит у Кривицкого ДК (д. Старое Ратово)

	876
	Доска объявлений у магазина № 104 с. Якиманская Слобода

	877
	Информационный щит в административном здании СПК «Плодовый»

	1
	2

	878
	Доска объявлений у магазина № 93 с. Дмитриевская Слобода

Доска объявлений у магазина № 98 пос. ф-ки им. П.Л. Войкова

Информационный щит у магазина «Камелия» пос. ф-ки им. П.Л. Войкова

	879
	Магазины № 100, 101 в д. Саксино

	880
	Доска объявлений у магазинов № 54, 56 с. Ковардицы

	881
	Доска объявлений возле дома № 51 по ул. Мира д. Александровка

	882
	Доска объявлений возле ДК д. Макаровка

	883
	Доска объявлений возле магазина № 76 д. Иваньково

	884
	Доска объявлений возле магазина № 68 д. Стригино

	885
	Доска объявлений у административного здания д. Пестенькино

Доска объявлений диспетчерской СПК «Колос» д. Пестенькино

Доска объявлений у магазина РАЙПО д. Михайлово

	886
	Доска объявлений у киоска «Катюша» ЧП Кондрашина Н.Н.

с. Булатниково

Доска объявлений у дома ул. Васильковая , 20 д. Мордвиново

Доска объявлений на здании водокачки д. Федорково

	887
	Доска объявлений у магазина по ул. Мира пос. Зименки

	888
	Доска объявлений у магазина д. Михалево

	889
	Доска объявлений у магазина д. Межищи

Доска объявлений у магазина с. Климово

Доска объявлений у магазина ст. Безлесная

	890
	Информационный стенд у магазина № 129 д. Прудищи

	891
	Доска объявлений у дома № 8 ул. Кооперативная д. Савково

Забор по ул. Зеленой дом № 2 д. Лесниково

Доска объявлений у Никольской церкви ул. Слободка с. Старые Котлицы

	892
	Доска объявлений у ДК д. Степаньково

Доска объявлений у магазина РАЙПО с. Санниково

	893
	Доска объявлений у административного здания с. Чаадаево

	894
	Доска объявлений у магазина РАЙПО с. Борисово

	895
	Информационный щит у магазина № 4 с. Петраково (ул. 13 лет Октября)

Информационный щит у бывшего здания правления СПК им. Коминтерна с. Петраково

	896
	Информационный щит у магазина № 3 ул. Коминтерна, 48 с. Борисоглеб

Информационный щит у магазина № 2 ул. Народная, 16 с. Борисоглеб

Доска объявлений в помещении механического парка СПК им. Коминтерна

с. Борисово

Информационный щит магазина № 8  ул. Молодежная, 27 д. Волнино

	1
	2

	897
	Доска объявлений у магазина № 121 с. Молотицы

Здание магазина № 123 с. Молотицы

Доска объявлений у магазина д. Вареж

	898
	Доска объявлений у магазина № 125 д. Рожново

Доска объявлений у магазина № 126 с. Талызино

	899
	Доска объявлений у клуба д. Кондраково

	900
	Доска объявлений у магазина № 13 с. Татарово

Доска объявлений у магазина № 15 д. Ожигово

	901
	Магазин по ул. Некрасова, 17 д. Алешунино

Сельский клуб по ул. Школьной, 15 д. Алешунино

Магазин по ул. Приокская, 25 с. Боровицы

Библиотека по ул. Приокской, 15 с. Боровицы

	902
	Ул. Юбилейная, 1 с. Польцо

Ул. Центральная, 7 с. Польцо

	903
	Магазин по ул. Песочной, 34 с. Благовещенское

Автобусная остановка по ул. Филатова с. Благовещенское

	Готовил:

	Вед. специалист УАиГ
	Н.Г. Левенко

	Документы:

	Дислокация

	Согласовано:

	Зам. главы администрации по устойчивому

функционированию хозяйственного комплекса
	В.М. Копытин

	Председатель ТИК
	Л.Н. Коровушкина

	Начальник управления архитектуры и

градостроительства, главный архитектор
	А.Н. Павлов

	Завизировано:

	Начальник юридического отдела
	О.А. Фролова

	Зам. Главы (управляющий делами)

администрации
	В.В. Власов

Файл сдан:

зав. информационно-компьютерным отделом                              М.Н. Коровушкин

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
Имя файла документа: Пост. места агитации  17.02.04 3:20
	Разослать:
	По 1 экз. – в дело, ТИК, редакция газеты «Муромский край», управление архитектуры и  градостроительства